runt Nos etc. quod de prxdtetis conficele

deberemus publicum Instrumentum etc.

Nos setem etc. unde etc, l’reseotibus lud.

Leonardo Lupsrello Civ. Ariani Reg. ad
Contractus, Riccardo Saracino,Petro Sant'

Arpino, Fabritio deCapua , Angelo Bel-
lo , Ioanne de Ludovico , et Leandro Min-
goletlo CivitatisAriani, aiiis vero de Neap.
Ab acci* quon. Notarii Honupbrii Domini
Porcelli de Neap. extracca est presens Co-
pia Cartar. Scriptaruin num. quinque io-

elusa presenti , cum meo Cognomine in

margine cuiuslibet ipsarum , cum quibus fa-

ctaCollòr.e concordat tnefiori semper salva .

Et in fidem Ego Noi. Laurentius Pellegri-

no de Neap. conscrv.Scripturarum dicti. q.
Notarii Honuphrii Domini Porcelli piitèn»

feci,et Sig.Req.ctc. adest Signurn etc.

LVIf.

A. 1660. Provtstoni del Tribunale del Sacro Regio Consiglio
,
perchè 3

Governatore di Ariano non s’ intrometta nella Giurisdiyone , ed
Officio del Camerimgato

,

ed in altri affari dell’ Università

.

Arci. Danese.

EX Previsione per Militem V. I. D. An« tibui qUaramvis Cnriarum htijus Regni in
tonium Capiblancum Regium Consi- solidum significamus qualiter prò parte

iiarium , et Causx Commissarium Regiis rnfrascriptx supplicantis fuit presentata in-
rorteriis Sacri Consilii , aliisque servita- frzscripta supplicano tenotis seguenti* >
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videHce? « Supplica? Università Civitati*

Ariani, de ordine Excellentissimi Proregi*

fuisic in Gubernium supplicanti* deputa*

tum Capitaneum ioannem de Torres, et hoc

contra lllustrem Bareni Bovini miteni do-

minura dici* Civttatis , contra quem fui?

susperaum exercitlutn jurisdictionis dictae

Civitati*; qui Capitaneus exceJendo li-

mite* suz Commissioni* intendit multa

innovare contra ipsam «upplicantem , et se

ingerere in rebus tangentibus regimici

,

aliisque officialibus ejusdem Civitati* , et

presertim se intromittere intendit in officio

Camtrlingatus , qui semper fuit , et est de-

putami ab eadem Civitate , ad cuiusonus

pertintt notturna custodia, etCarcerutn

clave* una cute cxercitio jurisdictionis

T{uniìnarum , qu* fiunt in mense marni ;

imo idem Gubernator suspensz jurisdictio.

sis ausu* est carcerare cive* , et terrarum

colono* , qui de noctc ad sua* rcducuntur

domos post per ip»os elaborato* ejus agro*

sbsque quodamodo ut ab illis sic carce-

rati* extorqueri valeat iara Tortelli , tt

'Carcerimi
,
qua ormino a Carcerane suste

ietentis penirsent ad officiarsi ditti Camer-

lenghi : ultra quzetiam se intendit intru-

dere in tangentibus Aononam , et officium

BajuUtìonis , quz sunt propria ejusdem

Civitati*; cumque supplicar* intendit per

V. S. C. ca curare facere, omnia et lin-

gula su pradicta ejusjura in eo proponete,

ordinatione* obtinere , quoJ innovatio-

nes nullo modo funi in prziudicium sup-

plicanti* , qu* uil cornature hibet cum

dicto illustre Duce , contri quem juris-

dictio nuda dice* Civitati* fuit suspensa ,

et ad pristinum reduccndo omnia , etsin-

gula innovar* , attentata, «upplìcat M. V.

dignetur Cauiam committere uni ex V.

R. Consiliarii* meliusviso , qui inprzdi-

ftis, et circa przdicta ius, et justitiam

faciat , et quoad non eroressa deducen*

Omni meliori modo etc. Tetsor vero dieta

Hegitr decretationisuiis est vldelicet 1 Afa-

gnificus V. I. D. Antonini Capiblancus l{e-

gius Consitiarins supplicata recognoscat

,

parte* audiat , previde*? , et in S. C. re-

ferat in forma Regie Pragmaitcx S.C. etc.

Neap. die 4. mali 16S0. de Neapoli . Qua
supplicatone vtsa fuit interpositum de-
cretum tenoris sequenti* , videlicct . Die
la.maii i6fto.Neap. perMilitem V. f. D.
Antonium Capiblancum Regium Consilia-
rium , et Causx Commissarium vi»
retroicripta supplicatone fuit prcwisuto
quod expediatur citatio contra supplicata

adversus peliti , et interim Gubernator
Civitati* Ariani nihil innovet , et otsnia
innovata ad pristinum reducat , et habens
aliquod in contrarium coirpareat coram
prelato Domipo Causz Commissario in

S. C. quoniam ci iustitiac con.plemcnturo
ministrabitur . Hoc suum , et expedian-

tur Previsione* . -Antonius Capiblancus

.

Joseph de T^eapuli -Aciorum Magister . Pro
cuius Decreti executione fuit instatum

prò przsentium erpeditione , eapropter

vobis ut tupra jatn dictis insolidum com-
mittimu* , et mandamus , quatenus re-

ceptis prejentibus ad omnem instantiam ,

et requisitionem diete supplicantis , si-

verte, qui vestrum fuerit requisita* man*
det D. Joanni de Torres ad presene Capi -

tanca , et Cubernaiori dieta Csviutis -aria-

ni , quatenus nihil innovare habeat , ncc
debea: entra Univertitatetn Civitati* pre-
dici* Ariani, ac t )US Cives panicularcs in

eorum prziudiciura, et omnia innovata ad

pristinum reducere habeat , et dtbeat ; et

habens prxdictus Gubernator aliquid in

contrarium cotnparere debeat in S.R. C.

et coram nobi*
,
quonism ei lustitix com-

plcmertum ministrabitur servata forma

dicti pratinserti decreti
,
quod ad unquem

observet, et observari faciat iuxta ipsius

nericai , continentiam , et tenorem ; et